
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 
 

от «12»  декабря 2022 года                 № 01-04/475 

 

Об  итогах  муниципального этапа  

всероссийской  олимпиады  школьников  по 

основам  безопасности  жизнедеятельности  

в 2022-2023  учебном  году 
 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 13.07.2022 г. №1106 «О проведении   школьного и   муниципального   этапов 

всероссийской олимпиады  школьников  в 2022/2023 учебном году  в Республике Крым», 

приказа управления образования администрации города Евпатории от 08.11.2022 г. №01-

04/410  «Об утверждении  состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/2023 учебном году» 08 – 09.12.2022 г.  проведен  муниципальный  этап  

всероссийской  олимпиады  школьников   (далее олимпиада)   по     предмету «Основы  

безопасности   жизнедеятельности»  на базе МБОУ «СШ №14». 

Администрацией МБОУ «СШ №14» созданы необходимые условия для участников 

олимпиады и работы жюри. 

В  муниципальном  этапе  олимпиады по ОБЖ приняли участие 125 обучающихся 8, 

9, 10-11  классов из 16  общеобразовательных  учреждений города. 

Не  приняли участие в олимпиаде  обучающиеся «Мирновская СШ» (директор 

Симанова О.Г.) Победителями муниципального этапа олимпиады по ОБЖ стали 11 

обучающихся, призерами –50. 

В   общекомандном  зачете  лучшие  результаты у обучающихся МБОУ «СШ №1 

им.М.Губанова», «СШ № 13», «СШ №14».  

На основании вышеизложенного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального 

этапа олимпиады  по  ОБЖ  в 2022/2023 учебном году (приложение). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым победителей и призеров  муниципального этапа олимпиады  

школьников по ОБЖ в 2022/2023 учебном году  (приложение). 

3. Объявить благодарность начальника управления образования администрации города 

Евпатории учителям за подготовку победителей муниципального этапа олимпиады  

школьников по  ОБЖ следующим учителям: 

 Копанцеву Михаилу Владимировичу, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №1 имени Героя Советского 

Союза Максима Губанова  города Евпатории  Республики Крым»; 

 Казаковой Зареме Февзиевне, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №7 города Евпатории  

Республики Крым»; 

 Петухову Владимиру Александровичу, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Заозерненская средняя  школа  города Евпатории  

Республики Крым»; 

 Баубатрыну Дмитрию Валентиновичу, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №13 города Евпатории  

Республики Крым»; 



 Стовбур Алине Владимировне, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №14 города Евпатории  

Республики Крым». 

4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа олимпиады по ОБЖ в 2022/2023 

учебном году.   

4.2. Объявить благодарность учителям, обучающиеся которых стали призерами  в 

муниципальном этапе олимпиады  по ОБЖ в 2022/2023 учебном году. 

4.3. Создать учителям условия для подготовки участия обучающихся  в региональном этапе 

олимпиады по ОБЖ  в 2022/2023 учебном году. 

4.4. Приказ довести до сведения педагогического коллектива. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения 

деятельности муниципальных образовательных организаций» (директор  

Мироненко О.Е.): 

5.1. Проанализировать на заседании муниципального методического объединения 

учителей ОБЖ итоги муниципального этапа олимпиады  по ОБЖ в 2022/2023 учебном 

году   

6. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  МКУ  

МЦОДМОО  Бойко Л.В. 

 

 

Начальник  управления  образования 

администрации  города  Евпатории     В.И.Жеребец  

 

 
 

 

 

 

 

Бойко Л. В., 

33334 



Приложение   к  приказу  УОА  г.Евпатория от  

12.12.2022 года  № 01-04/475 

 

Список  

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по  ОБЖ  в 2022-2023 учебном году 
8-е кл. 
 

№ 
Фамилия, 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу Класс 

Статус 

участника 

Теор

ия 

Прак

тика 

Резуль

тат 
ФИО учителя 

1 Абляметова 

Аделия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14»  города Евпатории Республики Крым  

8 Победитель 147 146 293 Стовбур А.В. 

2 Лисанец 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14»  города Евпатории Республики Крым  

8 Победитель 131 149 280 Стовбур А.В. 

3 Самоносова 

Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Победитель 110 140 250 Копанцев М.В. 

4 Андрюнин 

Даниил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№7 города Евпатории Республики Крым»  

8 Победитель 105 139 244 Казакова З.Ф. 

5 Самединова 

Милана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

8 Призер 94 148 242 Зубков Н.А. 

6 Зеляк 

Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

8 Призер 90 149 239 Зубков Н.А. 

7 Леонова 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Призер 119 119 238 Копанцев М.В. 

8 Колосова 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города  Евпатории Республики Крым  

8 Призер 75 150 225 Петухов В.А. 

9 Сухарев 

Кирилл 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

8 Призер 72 149 221 Баубатрын Д.В. 

10 Романенко 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Призер 75 134 209 Копанцев М.В. 

11 Сафонова 

Инна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Призер 64 145 209 Копанцев М.В. 

12 Мусалитина 

Елена 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

8 Призер 68 140 208 Кожушко А.А. 

13 Трофимчук 

Варвара 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 города Евпатории Республики Крым" 

8 Призер 66 141 207 Шаповалов В.Л. 

14 Аленичев 

Иван 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 города Евпатории Республики Крым" 

8 Призер 74 127 201 Шаповалов В.Л. 

15 Ясинская  

Елизавета 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

8 Призер 68 132 200 Авдонин А.В. 

16 Харчишин 

Гордей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Призер 65 134 199 Копанцев М.В. 

17 Литвиненко 

Сергей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым» 

8 Призер 61 135 196 Самошкин Е.Г. 



18 Садыкова 

Медине 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города  Евпатории РК» 

8 Призер 65 130 195 Джемилов В.З. 

19 Мелехов 

Андрей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

8 Участник 69 122 191 Мацюк С.М. 

20 Коротков 

Владислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

8 Участник 100 89 189 Зубков Н.А. 

21 Романюк  

Эдвард  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города  Евпатории Республики Крым  

8 Участник 84 104 188 Петухов В.А. 

22 Конорезова 

Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

8 Участник 53 132 185 Кожушко А.А. 

23 Гурычев 

Яков 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым» 

8 Участник 79 101 180 Самошкин Е.Г. 

24 Белков  

Николай 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым» 

8 Участник 71 107 178 Самошкин Е.Г. 

25 Белосовский 

Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

8 Участник 65 112 177 Баубатрын Д.В. 

26 Коняхин 

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

8 Участник 65 111 176 Копанцев М.В. 

27 Ибрагимова  

Айше 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города  Евпатории РК» 

8 Участник 68 106 174 Джемилов В.З. 

28 Мамутова 

Лиля 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города  Евпатории РК» 

8 Участник 58 112 170 Джемилов В.З. 

29 Зубанов 

Ярослав 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

8 Участник 51 85 136 Голубев В.А. 

30 Кузьменко 

Анна 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

8 Участник 48 72 120 Голубев В.А. 

31 Гринь 

Артём 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

8 Участник 64 40 104 Авдонин А.В. 

32 Гладченко 

Богдан 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

8 Участник 92   92 Авдонин А.В. 

33 Сажин 

Ярослав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

8 Участник 65   65 Андрющенко С.В. 

34 Зайцев 

Андрей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

8 Участник 63   63 Мацюк С.М. 

 

9-е кл. 
 

№ 
Фамилия, 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу Класс 

Статус 

участника 

Тео 

рия 

Прак 

тика 

Резуль 

тат 
ФИО учителя 

1 Ершова 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 

9 Победитель 150 146 296 Стовбур А.В. 

2 Боголепова  

Земине  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города  Евпатории Республики Крым» 

9 Победитель 148 147 295 Петухов В.А. 

3 Коваль 

Мария 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14 города Евпатории Республики Крым» 

9 Победитель 140 149 289 Стовбур А.В. 



4 Тарасенко  

Анна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Призер 150 137 287 Копанцев М.В. 

5 Медведева  

Ксения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 

9 Призер 149 132 281 Портнягин Н.В. 

6 Чукина  

Таисия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 

9 Призер 135 145 280 Портнягин Н.В. 

7 Горюнова 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  

школа №14  города Евпатории Республики Крым» 

9 Призер 133 146 279 Стовбур А.В. 

8 Салапура 

Надежда 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города  Евпатории Республики Крым  

9 Призер 138 141 279 Петухов В.А. 

9 Фетищева  

Диана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 

9 Призер 142 133 275 Портнягин Н.В. 

10 Рябоева 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Призер 129 143 272 Копанцев М.В. 

11 Трусова  

София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 

9 Призер 128 141 269 Портнягин Н.В. 

12 Бекбаев  

Эльдар 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории РК» 

9 Призер 112 145 257 Джемилов В.З. 

13 Ключник 

Владислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

9 Призер 114 143 257 Андрющенко С.В. 

14 Букина 

Кристина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

9 Призер 106 147 253 Кожушко А.А. 

15 Шувалова 

Алиса 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Призер 113 134 247 Копанцев М.В. 

16 Андреева 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым» 

9 Призер 105 142 247 Самошкин Е.Г. 

17 Остапчук  

Никита 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

9 Призер 102 144 246 Андрющенко С.В. 

18 Полякова 

София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

9 Призер 96 150 246 Кожушко А.А. 

19 Холомеев 

Владислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Призер 97 149 246 Копанцев М.В. 

20 Бризицкая 

Анна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Призер 110 134 244 Копанцев М.В. 

21 Комарова  

Екатерина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская 

средняя школа города  Евпатории Республики Крым  

9 Участник 102 138 240 Петухов В.А. 

22 Али 

Амина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 101 138 239 Копанцев М.В. 

23 Чучин 

Никита  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

9 Участник 90 144 234 Мацюк С.М. 

24 Кот 

Ирина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 98 132 230 Копанцев М.В. 

25 Максимов 

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

9 Участник 86 143 229 Андрющенко С.В. 



26 Леоненко 

Арсений 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым» 

9 Участник 91 137 228 Самошкин Е.Г. 

27 Зинкин 

Алексей 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

9 Участник 100 127 227 Зубков Н.А. 

28 Савин 

Семен 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоозерновская средняя школа города Евпатории Республики Крым"  

9 Участник 77 149 226 Андрющенко С.В. 

29 Гринева 

Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 78 141 219 Копанцев М.В. 

30 Урсул 

Алина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

9 Участник 83 131 214 Зубков Н.А. 

31 Бунина 

Анастасия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 68 143 211 Копанцев М.В. 

32 Вартагава 

Альбина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 62 148 210 Копанцев М.В. 

33 Ягьяев  

Велилла 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города  Евпатории РК» 

9 Участник 68 136 204 Джемилов В.З. 

34 Бородина 

Вероника 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

9 Участник 66 138 204 Шаповалов В.Л. 

35 Боровиков  

Сергей 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

9 Участник 81 122 203 Шаповалов В.Л. 

36 Кудинова 

София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 76 122 198 Копанцев М.В. 

37 Томилов  

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа - детский сад №17 города Евпатории  РК» 

9 Участник 80 115 195 Портнягин Н.В. 

38 Скиба 

Богдан 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

9 Участник 47 137 184 Мацюк С.М. 

39 Грищенко 

Дмитрий 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

9 Участник 37 142 179 Копанцев М.В. 

40 Ашуров 

Мидат 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города  Евпатории РК» 

9 Участник 47 128 175 Джемилов В.З. 

41 Белоусова 

Анастасия 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

9 Участник 48 125 173 Шаповалов В.Л. 

42 Скиба  

Елизавета 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

9 Участник 64  64 Голубев В.А. 

43 Слынько 

Анастасия 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

9 Участник 53  53 Голубев В.А. 

44 Костюк 

Анжелика 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

9 Участник 21  21 Кожушко А.А. 

 

10-е кл. 
 

№ 
Фамилия, 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 

Кла 

сс 

Статус 

участника 

Тео 

рия 

Прак 

тика 

Резуль 

тат 
ФИО учителя 

1 Хабибов 

Ярослав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Победитель 138 150 288 Баубатрын Д.В. 



2 Собченко 

Игорь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Победитель 135 130 265 Баубатрын Д.В. 

3 Сухих 

Энвер 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Призер 127 130 257 Баубатрын Д.В. 

4 Филипенко 

Егор 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Призер 129 120 249 Баубатрын Д.В. 

5 Синеокий  

Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Призер 97 150 247 Баубатрын Д.В. 

6 Хоружий 

Артем 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14  города Евпатории Республики Крым» 

10 Призер 95 145 240 Шапин П.С. 

7 Никифорова 

Виктория 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

10 Призер 86 145 231 Кожушко А.А. 

8 Моргуненко 

Наталья  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

10 Призер 96 124 220 Зубков Н.А. 

9 

Корнева 

Ксения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

10 

Призер 

80 140 220 Копанцев М.В. 

10 Педан 

Игорь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

10 Призер 75 140 215 Мацюк С.М. 

11 Пьянкина  

Агата 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

10 Призер 79 135 214 Баубатрын Д.В. 

12 Строева 

Любовь 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

10 Призер 74 140 214 Зубков Н.А. 

13 Галенко 

Камилла 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

10 Участник 73 135 208 Малоголовко В.А. 

14 Матвеев 

Артём 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатория РК» 

10 Участник 68 135 203 Зубков Н.А. 

15 Трушин 

Евгений 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№14 города Евпатории Республики Крым"  

10 Участник 88 115 203 Шапин П.С. 

16 Алиев 

Рамин 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12 города Евпатории Республики Крым» 

10 Участник 67 135 202 Мацюк С.М. 

17 Билинчук 

Артем 

муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 69 125 194 Шаповалов В.Л. 

18 Гоганова 

София 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

10 Участник 60 130 190 Копанцев М.В. 

19 Бескоровайная 

Варвара 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 71 110 181 Голубев В.А. 

20 Наглая 

Владислава 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

10 Участник 65 115 180 Копанцев М.В. 

21 Богданова 

Маргарита 

муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 57 115 172 Шаповалов В.Л. 

22 Усеинова 

Амалия 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

10 Участник 55 100 155 Малоголовко В.А. 

23 Тимченко  

Максим 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 68 0 68 Голубев В.А. 



24 Важинская 

Дарья 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 64 0 64 Голубев В.А. 

25 Круговой 

Владислав 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

10 Участник 50 0 50 Голубев В.А. 

 

11-е кл. 
 

№ 
Фамилия, 

Имя 
Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 

Кла 

сс 

Статус 

участника 

Тео 

рия 

Прак 

тика 

Резуль 

тат 
ФИО учителя 

1 Лысяков 

Александр  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

11 Победитель 132 145 277 Баубатрын Д.В. 

2 Вареник 

Дмитрий 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№7 города Евпатории Республики Крым»  

11 Победитель 136 135 271 Казакова З.Ф. 

3 Шалайкина 

Кристина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

11 Победитель 136 135 271 Копанцев М.В. 

4 Крума  

Александр 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым" 

11 Призер 134 130 264 Самошкин Е.Г. 

5 Григоринович 

Станислав 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№12  города Евпатории Республики Крым"  

11 Призер 111 145 256 Мацюк С.М. 

6 Морозова 

Анастасия 

муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

11 Призер 127 125 252 Шаповалов В.Л. 

7 Шкуренко 

Максим 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

11 Призер 119 125 244 Малоголовко В.А. 

8 Энверов 

Сельвер 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатория Республики Крым»  11 

Призер 108 135 243 Джемилов В.З. 

9 Власова 

Дарья 

муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№11 горда Евпатории Республики Крым" 

11 Призер 114 125 239 Шаповалов В.Л. 

10 Олейников 

Даниил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

11 Призер 99 132 231 Копанцев М.В. 

11 Идрисов 

Джафар 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым" 

11 Призер 111 115 226 Самошкин Е.Г. 

12 Шайхулина 

Ангелина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

11 Участник 95 125 220 Копанцев М.В. 

13 Шишковский 

Владимир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

11 Участник 95 125 220 Копанцев М.В. 

14 Михайлов 

Михаил 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия им. 

Сельвинского города Евпатория Республики Крым  11 

Участник 97 120 217 

Миненко В.В. 

15 Винник 

Карина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-

математического профиля «УВК «Интеграл» города Евпатория РК» 

11 Участник 79 130 209 Кожушко А.А. 

16 Злепко 

Николай 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №8 

города Евпатории Республики Крым" 

11 Участник 88 120 208 Самошкин Е.Г. 

17 Михайлов 

Павел 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории РК» 

11 Участник 94 104 198 Копанцев М.В. 

18 Бондаренко 

Илья 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№13 города Евпатории Республики Крым»  

11 Участник 108 0 108 Баубатрын Д.В. 



19 Иванов 

Виталий  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа 

№15 имени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории РК»  

11 Участник 105 0 105 Малоголовко В.А. 

20 Керимова  

Зарема 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 

№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатория Республики Крым»  

11 Участник 90 0 90 Джемилов В.З. 

21 Кушнаренко 

Руслан 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

11 Участник 86 0 86 Голубев В.А. 

22 Мачулин  

Даниил 

Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа 

№2 им. Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым" 

11 Участник 81 0 81 Голубев В.А. 

 

 

 


